From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 4/4/2025 9:52:42 AM

To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>

Cc:

Subject: FW: OK Peko 2025 orienteerumispaevakud / RMK kooskdlastus

Pealkiri Kuupiev |Viit Viide

OK Peko Orienteerumispadevakute 3- .

kooskdlastamine 01.04.2025 1.1/2025/2357 https://dok.rmk.ee/docInfo/855237

From: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: Friday, April 4, 2025 12:52 PM

To: rein.zaitsev@gmail.com

Cc: Tiia llmet <tiia.ilmet@rmk.ee>; Toomas Valk <toomas.valk@rmk.ee>; Rein Kivioja | RMK <rein.kivioja@rmk.ee>; Silver
Nakk <silver.nakk@rmk.ee>; Kaarel Tiganik <kaarel.tiganik@rmk.ee>

Subject: OK Peko 2025 orienteerumispaevakud / RMK kooskédlastus

Tere,

Saadan 2025.aasta pdevakute kalenderplaani kooskolastuse ja teavitan meie inimesi piirkonnas toimuvatest
tiritustest.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem

From: Rein Zaitsev <rein.zaitsev@gmail.com>

Sent: Tuesday, April 1, 2025 12:20 PM

To: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Subject: OK Peko Orienteerumispievakute kooskolastamine

You don't often get email from rein.zaitsev@gmail.com. Learn why this is important

Tere

Kooskdlastaksime vastavalt RMK ja Eesti orienteerumisliidu kokkuleppele orienteerumispievakute korraldamise.
Manuses loetelu exel failina ning RMK ja EOL leping

Toimumiskohtade kaardi link

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=16FFzM98JozYK Y-

VAPRyPbqcUqKuUtK g&11=57.93525222526158%2C27.53673613443966&7=12

Lugupidamisega
Virska OK Peko juhatuse liige
Rein Zaitsev
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